Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

. ̂  PFRínnn^ a cJO á ̂
PRESIDENTE: j=^rÒü<Qi\rr\rÍAÍU vir.F-PRF.RinFNTF- (jJcdUtOyCL. 10^0lA.(JjÂC\y
1° SECRETÁRIO.^ _ 2° SECRETAR!0^>( aLu^hjí^

ASSUNTO
/

K- /.9ec. 4i/l2
INICIATIVA

msTÓRicO: «ggryvD^ie. <9-

fnomcUca^ Qjíío.70^ Su.-
aktsA.. a. oWevnco
^CKJ\SÚ33sr '

J.QrArfc:AOg(v.iAÍ^/.^ (âSkKf^í')

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

I FITURA- o2.'^ I Oò
V DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: / olQ.^g
APROVADO POR:

X A UNANIMIDADE^- ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADC) POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:

■

/ / Vfif

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

mm

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 025/2018

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018.

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: ^
NUMERO PRÓPRIO: q./
DATA PROTOCOLO: o

CONCEDE O TÍTULO DE "COMENDA ANGÉLICA FRANCiSCA CALAZANS TURINI"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 228/2010 a COMENDA ANGÉLICA
FRANCISCA CALAZANS TURINI à Sr^ ANA CAROLINA MARETTO LANG, Carteira Nacional de
Habilitação n° 04922154674.

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2018.

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA
APROVADO

Vereador - PDT
EJ unanimidade

ABSTENÇÃO
8E8SÂO

JUSTIFICATIVA

ANA CAROLINA MARETTO LANG nasceu no município de Venda Nova do Imigrante - ES
em 14 de Outubro de 1990, filha de Eduardo Henrique Wiedemann Lang e Lucilea Maretto Lang,
solteira e atualmente reside em Cachoeiro de Itapemirim - ES. Iniciou a faculdade de Bacharel em
Enfermagem no Centro Universitário São Camilo no ano de 2008 e se formou em 2011. Iniciou seu
trabalho como enfermeira na Prefeitura de Cachoeiro em 17 de Maio de 2013, atuando na área
Saúde da Família, posterior a isso, em Outubro de 2013, passou a exercer seus serviços na Unidade
de Saúde do bairro Aeroporto, onde está atuando até os dias de hoje.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CO **

CJI i€'
í» % a* CO ag

SB

issSg
CO I»
o fc

%

^■'Í| ^ rll

:«

. o^»ànniawH .ío iWM^aiw«,-¥iii^iiiva
i, ,;■ it/rioi.aifN Ol^/lW¥Jlitdlu

Vãuv»3aré.v'Mi
pi f

*•«,*

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ÉSTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES -Prlesi'
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA A
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO

K

DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGOSANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES \

'PDL 1^3 íi _
PROJETO N9 iOsfrlo

REQUERIMENTO Ne

DATA: A2V_aS_/^m^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

^\AoYVNe_'^'Ao.c^vv\,
^DL

SALA DAS SESSÕ ES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

"IFefo a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de ítapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753